Уведомление
О проведении внеочередного общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме по адресу: г. Санкт-Петербург, пр-т. Авиаконструкторов, д. 29, корп. 2, лит. А.

Уважаемый собственник помещения!

«06» сентября 2021 г. в 18ч. 30 мин во дворе дома у 1 парадной состоится очная часть общего собрания!
По вопросу согласования

 работ, проводимых ГУП «ТЭК СПб»
       В период с 06 сентября 2021 года  по 19 сентября 2021 года будет проводиться внеочередное общее собрание собственников помещений многоквартирного дома по адресу:                                     пр. Авиаконструкторов, д. 29, корп.2, лит. А, в очно-заочной форме голосования.                         Начало регистрации участников в 18 часов 15 мин. Предварительно ознакомиться с  документами, которые будут рассматриваться на собрании, вы сможете в ООО «ЖКС №4 Приморского района» по адресу: г. Санкт-Петербург, пр. Авиаконструкторов, д.11, корп.2,  тел.349-23-56
        Заполненные бюллетени будут приниматься по адресу: г. Санкт-Петербург,                                      пр. Авиаконструкторов, д. 29, корп.2, лит. А, ящик для бюллетеней.

Повестка дня общего собрания:
1. Процедурные вопросы. Избрание председателя, секретаря, счетной комиссии собрания.
2. Принятие решение о согласовании зоны производства работ по реконструкции существующей тепловой сети и линии горячего водоснабжения, расположенных в подвале МКД по адресу:                г. Санкт-Петербург, пр-т. Авиаконструкторов, д. 29, корп.2, лит. А, для сохранения функциональности тепловой сети и соблюдения требований по безопасности граждан.
3. Принятие решения о выборе места (адреса) хранения копии протокола общего собрания и копий решений собственников помещений в многоквартирном доме по вопросам, поставленным на голосование.
Инициатор собрания: ООО «ЖКС №4 Приморского района»